
Sportschützenkreis 10 Sinsheim e.V.

Ergebnis  2019

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

KKS Reihen 1169  NR

Christian Brenneisen 397 

Sebastian Max 391 

Wolfgang Keil 381 

1. TV Epfenbach 1913 1150  

Philipp Ziegler 386 

Robin Emmerich 384 

Andreas Schmitt 380 

2. KKS Reihen 2 1135  

Oliver Steiger 379 

Philipp Rothenhöfer 379 

Udo Eiermann 377 

3. KKS Stebbach 1121  

Bernd Armin Schuster 383 

Björn Schiffler 374 

Thomas Emmert 364 

4. SV Elsenz 1101  

Johannes Benz 378 

Michael Hockenberger 369 

Florian Gauderer 354 

5. SG Sinsheim 1098  

Marvin Geiger 375 

Florian Braun 365 

Marvin Ebert 358 

6. SV Elsenz 2 1017  

Dominik Volz 349 

Georg Benz 343 

Timo Schmeisser 325 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

Brenneisen,  Christian KKS Reihen 100  99  98 100  397 NR

1. Max,  Sebastian KKS Reihen  97  96 100  98  391

2. Ziegler,  Philipp TV Epfenbach 1913  98  95  97  96  386

3. Emmerich,  Robin TV Epfenbach 1913  97  94  97  96  384

4. Schuster,  Bernd Armin KKS Stebbach  93  96  95  99  383

5. Bauknecht,  Jonas SV Waibstadt  97  96  96  94  383

6. Keil,  Wolfgang KKS Reihen  97  93  94  97  381

7. Weber,  Leonard SV Eschelbach  96  94  95  96  381

8. Schmitt,  Andreas TV Epfenbach 1913  94  96  97  93  380

9. Steiger,  Oliver KKS Reihen  95  94  93  97  379

10. Rothenhöfer,  Philipp KKS Reihen  91  96  96  96  379

11. Benz,  Johannes SV Elsenz  97  95  92  94  378

12. Eiermann,  Udo KKS Reihen  93  96  96  92  377

13. Geiger,  Marvin SG Sinsheim  96  91  93  95  375

14. Schiffler,  Björn KKS Stebbach  94  95  91  94  374

15. Maurer,  Johannes TV Epfenbach 1913  94  94  94  90  372

16. Hockenberger,  Michael SV Elsenz  93  93  91  92  369

17. Braun,  Florian SG Sinsheim  89  91  97  88  365

18. Ebert,  Marvin SG Sinsheim  90  87  88  93  358
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19. Gauderer,  Florian SV Elsenz  90  89  90  85  354

20. Volz,  Dominik SV Elsenz  88  84  92  85  349

1.10.11 Luftgewehr - Damen I

1. SV Meckesheim 1086  

Jana Heller 381 

Meike Kreß 362 

Jana Freimann 343 

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Michel,  Lena SV Eschelbach  95  98  97  96  386

2. Jenne,  Britta KKS Reihen  95  95  99  94  383

3. Seidel,  Jessica SV Waibstadt  96  98  94  94  382

4. Heller,  Jana SV Meckesheim  94  97  96  94  381

5. Maurer,  Nicole SV Elsenz  97  93  98  93  381 A

6. Braun,  Julia SG Sinsheim  93  94  93  94  374

7. Kreß,  Meike SV Meckesheim  88  91  93  90  362

8. Freimann,  Jana SV Meckesheim  85  87  83  88  343

9. Dörzbach,  Agnes SV Meckesheim  80  84  89  85  338

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. Emmert,  Thomas KKS Stebbach  94  95  84  91  364

2. Helm,  Juri SV Bad Rappenau  87  84  88  91  350

3. Benz,  Georg SV Elsenz  83  82  88  90  343

4. Schmeisser,  Timo SV Elsenz  81  81  83  80  325

1.10.13 Luftgewehr - Damen II  

1. Helm,  Svetlana SV Bad Rappenau  87  87  90  91  355 NR

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

1. KKS Reihen 1124  NR

Reinhold Max 379 

Walter Pfeil 374 

Horst Huber 371 

2. SV Elsenz 1063  

Volker Gauderer 369 

Klaus II Benz 353 

Uwe Volz 341 

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Max,  Reinhold KKS Reihen  95  94  95  95  379

2. Pfeil,  Walter KKS Reihen  91  93  94  96  374

3. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn  89  95  93  94  371

4. Huber,  Horst KKS Reihen  92  96  94  89  371

5. Gauderer,  Volker SV Elsenz  96  93  87  93  369

6. Zink,  Klaus SV Meckesheim  93  86  90  95  364

7. Schütz,  Torsten SV Neckarbischofsheim  91  91  89  91  362 A

8. Eisenbeis,  Jürgen SV Eschelbronn  90  88  91  90  359

9. Benz,  Klaus II SV Elsenz  86  92  85  90  353
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10. Volz,  Uwe SV Elsenz  87  89  77  88  341

11. Hildenbrand,  Werner KKS Reihen  82  82  83  77  324 A

1.10.15 Luftgewehr - Damen III

1. KKS Reihen 1056  

Sigrid Schmitt 357 

Ute Hildenbrand 354 

Roswitha Fries 345 

1.10.15 Luftgewehr - Damen III  

1. Schmitt,  Sigrid KKS Reihen  90  90  89  88  357

2. Hildenbrand,  Ute KKS Reihen  92  88  81  93  354

3. Fries,  Roswitha KKS Reihen  79  89  89  88  345

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV

1. SV Elsenz 1029  NR

Karlheinz Müller 361 

Dieter Scheunert 337 

Klaus I Benz 331 

2. SV Eschelbronn 1011  

Heinrich Wagenblaß 348 

Herbert Zimmermann 338 

Leo Schmitt 325 

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Müller,  Karlheinz SV Elsenz  85  90  93  93  361 NR

2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn  83  93  84  88  348

3. Scheunert,  Dieter SV Elsenz  81  84  88  84  337

4. Heinrich,  Wolfgang SG Eppingen  86  80  85  84  335

5. Benz,  Klaus I SV Elsenz  83  83  79  86  331

6. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn  78  78  84  85  325 A

1.10.18 Luftgewehr - Herren V  

1. Zimmermann,  Herbert SV Eschelbronn  85  82  83  88  338

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich

1. KKS Stebbach 491  NR

Natalie Bachmann 173 

Patrick Romagna 170 

Liv Ziegler 148 

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich  

1. Romagna,  Patrick KKS Stebbach  79  91  170

2. Frank,  Marcel KKS Stebbach  79  78  157

3. Koob,  Julian SGi Reichartshausen  73  69  142
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4. Walter,  Tom SV Waibstadt  68  73  141

1.10.21 Luftgewehr - Schüler weiblich  

1. Bachmann,  Natalie KKS Stebbach  94  79  173 NR

2. Holzapfel,  Nathalie - Jolie SV Kirchardt e.V.  81  81  162

3. Mische,  Felicia SV Eschelbach  76  74  150

4. Gienger,  Tara SV Kirchardt e.V.  77  73  150

5. Ziegler,  Liv KKS Stebbach  68  80  148

6. Schranz,  Silja SV Waibstadt  55  68  123

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich

1. KKS Stebbach 1142  NR

Erik Weber 384 

Lukas Schertlen 379 

Vincent Fröhlich 379 

2. SV Eschelbach 1099  

Annika Kurzenhäuser 372 

Ruth Schultheis 372 

Soraya Kraut 355 

3. SV Elsenz 1002  

Sinja Hahn 352 

Luca Meder 336 

Denise Müller 314 

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich  

1. Weber,  Erik KKS Stebbach  94  97  96  97  384 NR

2. Schertlen,  Lukas KKS Stebbach  95  94  94  96  379

3. Fröhlich,  Vincent KKS Stebbach  89  99  97  94  379

4. Beichel,  Miguel SV Kirchardt e.V.  94  86  88  91  359

5. Hübert,  Nick SV Eschelbach  87  86  88  87  348

6. Thalheimer,  Marvin SV Kirchardt e.V.  80  89  86  88  343

7. Banke,  Jonathan SV Eschelbach  85  84  84  86  339

8. Meder,  Luca SV Elsenz  90  91  72  83  336

9. Schürch,  Erik SSV Hilsbach  86  71  77  82  316

10. Helm,  Leon SV Bad Rappenau  77  82  70  76  305

11. Frank,  Mirco KKS Stebbach  66  53  52  56  227

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich  

1. Kurzenhäuser,  Annika SV Eschelbach  93  91  94  94  372

2. Schultheis,  Ruth SV Eschelbach  91  97  91  93  372

3. Kraut,  Soraya SV Eschelbach  92  85  86  92  355

4. Hahn,  Sinja SV Elsenz  92  91  88  81  352

5. Chiktacheva,  Regina SG Sinsheim  92  83  86  81  342

6. Hirzel,  Nathalie SG Sinsheim  88  80  83  84  335

7. Müller,  Denise SV Elsenz  79  81  74  80  314

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich 
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1. SV Waibstadt 1007  

Justino Rainer 355 

Patrick Brenner 328 

Sandro Kleindienst 324 

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

1. Sigmund,  Jonas SG Sinsheim  97  96  95  97  385

2. Eggensperger,  Tom SSV Hilsbach  92  88  93  90  363 A

1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich 

1. KKS Stebbach 1142  

Charlotte Landmann 385 

Julia Schertlen 379 

Anne-Sophia Mauer 378 

1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich  

1. Schertlen,  Julia KKS Stebbach  96  93  94  96  379

2. Kapfer,  Katrin SG Sinsheim  92  92  95  82  361

3. Pfeil,  Anna KKS Reihen  88  90  89  84  351

4. Skladny,  Lisa KKS Reihen  78  79  78  85  320

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich  

1. Czompel,  David SGi Reichartshausen  90  91  88  89  358

2. Müller,  Kilian SV Eschelbach  88  89  88  91  356

3. Rainer,  Justino SV Waibstadt  93  82  90  90  355

4. Roczek,  Dajan SSV Hilsbach  87  86  92  88  353

5. Smentek,  Niklas SG Sinsheim  90  87  82  91  350

6. Holzwarth,  Philipp SV Elsenz  85  86  89  87  347

7. Skladny,  Janik KKS Reihen  87  79  84  85  335

8. Schilling,  Aaron SGi Reichartshausen  76  85  88  84  333

9. Helm,  Maxim SV Bad Rappenau  81  81  85  85  332

10. Brenner,  Patrick SV Waibstadt  83  78  84  83  328

11. Kleindienst,  Sandro SV Waibstadt  84  80  84  76  324

12. Braunger,  Till SG Sinsheim  81  75  82  80  318

1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich  

1. Landmann,  Charlotte KKS Stebbach  96  96  97  96  385

2. Mauer,  Anne-Sophia KKS Stebbach  95  95  92  96  378

3. Thalheimer,  Katja SV Kirchardt e.V.  90  93  93  92  368

4. Horsinka,  Lisanne SV Elsenz  90  92  91  91  364

5. Link,  Manon SG Sinsheim  86  75  87  85  333

6. Komadina,  Lea SV Bad Rappenau  70  85  77  66  298

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schüler männlich

1. KKS Stebbach 1568  NR

Patrick Romagna 532 

Natalie Bachmann 531 

Liv Ziegler 505 
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